dumtaxat, specialiter et expresse dero-
celerisque contrariis quibus-
cumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-
nulo Piscatoris, die xn1 maii MDCLXXX1I,
pontificatus nostri anno vir.

Dat. die {3 maii 1683, pontif. anno v,

CXXVL

Confirmatur erectio Congregationis pres-
byterorum saecularium B. M. V. As-
sumplae civifatis Poriugallensis,  ei-
que prwzlegza et indulgentiae conce-
duniur'.

{ Ab hoc Pontifice in copst. ed. 7 junii MDELXXX,
die 7 iunii, pont. Iv, approbatum fuit quoddam

Gonlraﬂnrnm
erogs Lio,

An, C. 1683 °

Innocentins Papa XI,
ad perpetuam rel memoriam. .

Ad pastoralis dignitatis fastigium, me-
ritis licet imparibus, ineffabili divinae
bonitatis abundantid evecti, divini cul-
tus et animaram salutis incremento, ac
fidei catholicae propagalioni, quantum
nobis ex allo conceditur, intendimus, et
propterea clericorum Congregationes, id
operari cupientes, propensis studiis pro-
movemus et instituimus, favoribusque
et graliis prosequimur opportunis, prout
conspicimus in Domino salubriter ¢x-
pedire.
§ 4. Exponi siquidem nobis nuper

ul.abep;acopoiecel‘lllll dilecti filii presbyleri saecula-
wncti Philippi 125, Congregationis sub titulo Beatae
~éemB.M.V.in Marize Virginis Assumptae in civitate

Portugallensi ordinarid auctoritate ca-
nonice (ut asseritur) ereclae, guod a-

. lids tunc existens episcopus Portugal-

lensis éamdem Congregationem in dictd
civitate pro presbyteris saecularibus, qui
sub clausurd voluntarid absque votorum
obligatione propriae alienaeque saluti
stndere, missionibus et verbi Dei prae-
dicationi operam dare, ac sacramenta-
les christifidelium confessiones audire,
aliaque pielatis et christianae charitatis
opera exercere deberent, ad instar Con-
gregationum, Oratorii S. Philippi Nerii
in ecclesia Ss. Mariac in Vallicella ot
Gregorii de Urbe dudem auctoritate apo-
stolica erectae, el Beatae Mariae Virginis
Assumptae Ulyssiponensis a felicis recor-
dationis Clémente Papa X praedecessore
nostro per quasdam in simili formd Brevis
die v1 maii MpcLxxi expeditas litleras con-
Institutum Clericorum Saecularium. Ei const. ed.

17 sugusti MDCLXXXIY, pont. VIIl, confirmatae fuere
novae eorumdem constitutiones. Congt. vero ed,

- 13 novembris MDCLXxXXIV, pont. IX, approbata fuit

quaedam Congregatio Presbyterorum §. losephi.
Et ab Alexandro VI constit, ed. 13 septembris
Moexc, pont, I, confirmata fuit erectio diclae Con-
gregationis B, M. V. in civitate ODracharensi,

INNOCENTIUS XI rp

firmatae, sub constitutionibus stve'statutis